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Inhaltstbersicht

TABELLENTEIL

ALLGEMEINE BESCHREIBUNG
Flusswasserkorper
Seewasserkdrper - keine -
Grundwasserkorper

MENSCHLICHE TATIGKEITEN UND BELASTUNGEN DER
OBERFLACHENGEWASSER
Signifikante kommunale Einleiter
Signifikante industrielle Einleiter

VERZEICHNIS DER SCHUTZGEBIETE
Wasserschutzgebiete

Badegewasser / Badestellen
Wasserabhdngige FFH-Gebiete
Wasserabhangige EG-Vogelschutzgebiete

UBERWACHUNGSNETZE
Uberwachung Flusswasserkorper

UMWELTZIELE

Teil 1-4 des Ausweisungsbogens fir erheblich veranderte Flusswasserkorper
(HMWB) -keine

Teil 1-4 des Ausweisungsbogens fir kiinstliche Seewasserkorper (AWB) - keine -

WIRTSCHAFTLICHE ANALYSE - keine -
MASSNAHMENPLANUNG

OBERFLACHENGEWASSER
EINZELMASSNAHMEN UND PROGRAMMSTRECKEN ZUR HYDROMORPHOLOGIE

MalRnahmentabelle mit Wirkungsabschétzung auf biologische Qualitatskomponenten
(Teil Hydromorphologie)

Kostenabschatzung hydromorphologischer Mal3hahmen

Malnahmen "Durchgangigkeit"

Malnahmen "Wasserhaushalt" (Mindestabfluss, Brauchwasserentnahme)
MalRRnahmen "Ruckstau” - keine -

Malnahmen "Gewasserstruktur"

Liste der machbaren MalRhahmen in erheblich veranderten Flusswasserkorpern
(HMWB) - keine

Liste der machbaren MalRBnahmen in kiinstlichen Wasserkdorpern (AWB) - keine -
Programmestrecken

Malinahmen Seewasserkorper - keine -

MASSNAHMEN ZU PUNKTQUELLEN UND DIFFUSEN QUELLEN
MONERIS-Gebiete



7.2.2
7.2.3
7.2.4
7.2.5
7.2.6
7.2.7
7.2.8
7.2.9
7.2.10
7.2.11

7.3.1

Stickstoff-Eintrage (MONERIS-Oberflachengewasser)

Phoshor-Eintrage (MONERIS-Oberflachengewasser)

Phosphat-Eintrdge (MONERIS-Oberflachengewasser)

Grundlegende MafRnahmen - Kommunale Klaranlagen - keine

Grundlegende MalRnahmen - Regenwasserbehandlungsanlagen

Grundlegende Mafinahmen - Industrielle Behandlungsanlagen / Einleiter - keine -
Erganzende MalRinahmen - Kommunale Kléaranlagen - keine

Erganzende Malinahmen - Regenwasserbehandlungsanlagen - keine
Mafnahmenliste MEKA 11l - Programm

Erganzende MalRnahmen Diffuse Quellen / Landwirtschaft - Oberflachengewasser -
keine

GRUNDWASSER

Erganzende Malinahmen Diffuse Quellen / Landwirtschaft - Grundwasser
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KARTENTEIL

ALLGEMEINE BESCHREIBUNG
Flusswasserkorper und Seewasserkorper OG
Abgrenzung der Grundwasserkorper

MENSCHLICHE TATIGKEITEN UND BELASTUNGEN DER
OBERFLACHENGEWASSER

K 2.1a Signifikante Abflussregulierung
K 2.1b Signifikante Wasserentnahme

K22
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K3.1
K3.2

4

K4.1
K4.2

K5.1

6

7
K7.1

Signifikante Punktquellen OG

VERZEICHNIS DER SCHUTZGEBIETE
Wasserschutzgebiete, Badegewasser
Wasserabhangige NATURA 2000-Gebiete

UBERWACHUNGSNETZE UND ERGEBNISSE DER
UBERWACHUNGSPROGRAMME

Uberwachungsnetze Oberflachenwasserkorper (Art.8)

Ergebnisse der Uberwachung: 6kologischer Zustand, chemischer Zustand

UMWELTZIELE
Kinstliche und erheblich veranderte Gewasserabschnitte und Seen

WIRTSCHAFTLICHE ANALYSE - keine -

MASSNAHMENPLANUNG - OBERFLACHENGEWASSER
Arbeitsplan fur hydromorphologische Einzelmalinahmen

K 7.1a WK 51-01 Nord
K 7.1b WK 51-01 Sud, 51-02

K72
K7.3

Arbeitsplan flr Abwasserma3nahmen
Ubersicht der Programmstrecken



lll. EINZELBERICHTE ZU GEFAHRDETEN GRUNDWASSERKORPERN

.1 gGWK 10.2 Sandstein-Spessart - Tauberland



